
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 891

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2021 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2021 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando o Recapeamento de vias
do Bairro Bela Vista, com Recursos CONVÊNIO 100218/2021 SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO X PMAL, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 24/09/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 01/09/2021 à 21/09/2021 - Cadastramento até: 21/09/2021. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/891/p-styletext-alignjustifystrongtomada-de-precos-n-0052021-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-visando-o-recapeamento-de-vias-do-bairro-bela-vista-com-recursos-convenio-1002182021-secretaria-do-desenvolvimento-regional/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando o Recapeamento de vias
do Bairro Bela Vista, com Recursos CONVÊNIO 100218/2021 SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO X PMAL, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 24/09/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 01/09/2021 à 21/09/2021 - Cadastramento até: 21/09/2021. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00APOSTILA DE REEQUILIBRIO DE PREÇOS Baixar

19/09/2022 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

15/06/2022 00:00:00ADITAMENTO Baixar

07/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

27/09/2021 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

27/09/2021 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

01/09/2021 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

01/09/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

01/09/2021 00:00:00PROJETO 2 Baixar

01/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf7c0191bf4e1f14f9f7e6f82086a15.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98facceec8c2deaf36438693a71cc7b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1543fb47703fc26290e46cf248a4860.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c596cb006abb96783e581289d79326.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b43295f9e18cce8c14be981fdcd5b97.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b777ee3a596f042b5280b7245e91400.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15e781c81d57348a2a9234033a1a826a.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0059b47579501ca86ba4c873233eba6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c2d14ff893e770b218eac624949c91.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/874efca9de7a4e5c93f3538081635149.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2021 00:00:00PROJETO 1 Baixar

01/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

01/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/515cf47b8a2bf43a3e615d9095c688c0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a68becd3917805fe5de9ffc05c82b9b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e2936b224e95b6ed2634cbc0e63c9b.pdf

